
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO 

A     SECRETARIA     DE     TRANSPORTES     DO 
MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO/RJ, através do seu 
Secretário, no exercício de suas Atribuições contidas 
no Código de Trânsito Brasileiro bem como artigo 328, 
da Lei nº 9.503, de 23 de setembro de 1997, Lei nº 
6.657/13, TORNA PÚBLICO, o presente Edital de 
Notificação e Leilão, e FAZ SABER a todos os 
proprietários, agentes financeiros, arrendatários, 
entidades credoras ou aquelas que tenham se sub- 
rogados nos direitos de propriedade para retirarem os 
veículos abaixo relacionados no prazo de 30 (trinta) 
dias. Os veículos, abaixo relacionados, não retirados no 
prazo supracitado serão nos termos do art. 328 do 
Código de Trânsito Brasileiro, levados a hasta pública 
pelo Leiloeiro Público SERGIO REPRESAS, matrícula 
JUCERJA nº 150 e pelo Leiloeiro Público Substituto 
DAVI DA SILVA MATTOS, matrícula JUCERJA nº 257 . 
Ressaltamos que os veículos não leiloados, 
arrematados e não pagos nos leilões, PSG01- 24,   
PSG02-24,   PSG03-24,   PSG04-24,   PSG05-24   e 
PSG06-24, devidamente publicados no Edital de Leilão 
através do site do Município de São Gonçalo dos dias 
21/12/2023, 09/02/2024, 27/02/2024, 25/04/2024, 
29/05/2024 e 16/08/2024, serão leiloados. 

 
CONDIÇÕES GERAIS: as informações sobre esse edital 
serão encontradas nos sites www.eblonline.com.br, 
www.sergiorepresasleiloes.com.br e, ou ainda afixado 
nas dependências do órgão responsável. Ficam os 
proprietários NOTIFICADOS para as providências aqui 
contidas e cientes que o prazo para pagamento dos 
débitos e retirada do veículo se estende até a data do 
Leilão. A retirada do veículo dar-se-á mediante o 
pagamento dos débitos do veículo, conforme 
legislação vigente, diárias, reboque e encargos. 
Pagamento dos débitos (IPVA's / Multas) deverá ser 
realizado no Banco Bradesco SA. As outras regras e 
normas essenciais ao leilão, serão estabelecidas no 
edital de leilão, catálogo e termo de condições de 
leilão. 

São Gonçalo, 09 setembro de 2024 

G R P NONATO VEICULOS EIRELI, 
RENAULT/SANDERO AUTH 10, PWZ9J59, 1070453649, 
93Y5SRD04GJ200093, 2015/2016, PRATA; DIEGO 
MACEDO PEDREIRA LAMEIRAO, VW/VOYAGE 1.0, 
KYL2943, 166796131, 9BWDA05U4AT104409, 
2009/2010, CINZA; ARTHUR DE ALBUQUERQUE, 
GM/VECTRA GLS, LBE5659, 649593642, 
9BGLK19BTTB314839, 1996/1996, VERDE; LUCIANO 
ABEL JASBICK LEITE, CITROEN/PICASSO II16GLXF, 
KYT1645, 983162271, 935CHN6A49B505131, 
2008/2009, PRETA; KATIA CORREA DA SILVA 
MONTEIRO, FIAT/PALIO FIRE FLEX, HFG4G35, 
900436565, 9BD17164G72868140, 2006/2007, 
BRANCA; PAULO CESAR GERALDO FERREIRA, VW/GOL 
CLI, LAU4709, 645290114, 9BWZZZ377ST158350, 
1995/1995, VERMELHA; ALESSANDRO VAZ 
FERNANDES, RENAULT/LOGAN EXP 16, KOA7A24, 
335146392, 93YLSR7UHBJ830698, 2011/2011, 
BRANCA; EMERSON DE OLIVEIRA AMARAL, GM/CORSA 
MILENIUM, LNR2050, 771739346, 
9BGSC19Z02C126759, 2001/2002, AZUL; JUAN DO 
ROSARIO G FAGUNDES, FIAT/PALIO EX, LCU8506, 
720404819, 9BD178096X0903510, 1999/1999, CINZA; 
MARIA LUCIA NASCIMENTO ANTONIO DUARTE, 
I/RENAULT CLIO CAM 10H3P, LQK7747, 483352519, 
8A1CB8W05CL199103, 2012/2012, VERMELHA; 
FRANCISCO CASTRO BRITO, GM/CORSA WIND, 
KQZ2010, 647449676, 9BGSC08WTTC678402, 
1996/1996, BRANCA; ANDERSON DA SILVA GOMES, 
FORD/KA SE 1.0 HA, LMG2B77, 1055724718, 
9BFZH55L7F8243398,  2015/2015,  BRANCA; 
ALEXANDRE SANTOS PEDROZA, VW/SANTANA, 
LNY7614, 780883659, 9BWAC03X62P010956, 
2002/2002, PRATA; WELLINGTON DO NASCIMENTO 
MOREIRA, FIAT/STRADA WORKING, GUS1900, 
716327597, 9BD278012X2707390, 1999/1999, CINZA; 

FABIO CESAR DA SILVEIRA, FIAT/UNO ELECTRONIC, 
KUN6300, 321024940, 9BD146000R5145436, 
1994/1994, CINZA; MAR DOS LAGOS DISTRIBUIDORA 
DE TINTAS LTDA, VW/GOL 1.0, KVD5746, 164896503, 
9BWAA05U9AP046986, 2009/2010, PRETA; REGINA 
CELIA DA ROCHA, FORD/ESCORT 1.0 HOBBY, KQG5978, 
640429742, 9BFZZZ54ZSB751635, 1995/1995, PRATA; 
STELLA ALVES ANTUNES, FIAT/SIENA FIRE FLEX, 
KXY2301, 115560980, 9BD17206G93482077, 
2008/2009, PRETA; ALINE RODRIGUES ALVES 
FERNANDES, FORD/ESCORT GL, LHO5878, 313677700, 
9BFBXXLBAJBT39467, 1988/1988, PRETA; DAMIAO 
RODRIGUES LIMA, FIAT/PALIO FIRE FLEX, LPB1448, 
863258433, 9BD17103G62657089, 2005/2006, AZUL; 
QUITERIA MARIA DA SILVA, FIAT/UNO ELECTRONIC, 
LAT4222, 637912276, 9BD146000S5509884, 
1995/1995, CINZA; NELSON RODRIGUES MELLO, 
FORD/KA, LBX5940, 684376407, 
9BFZZZGDAVB546737, 1997/1998, AZUL; LIVIA DE 
HOLANDA CARNEIRO, PEUGEOT/206 SW14 PRES FX, 
LUV8350, 893037265, 9362EKFW97B009580, 
2006/2007, PRETA; JOSE CONCEICAO DOS SANTOS, 
GM/MONZA SL/E, LHT1376, 314322027, 
9BGJK11ZKJB011753, 1988/1989, AZUL; MARILDA D 
ASSUMCAO BRASIL, VW/PARATI GL 1.8, HUM6070, 
607331542, 9BWZZZ30ZNP255705, 1992/1993, 
PRATA; LUIZ CLAUDIO MOTTA DE SOUZA, M.BENZ/A 
160, LOH5G19, 791794679, 9BMMF33E93A045704, 
2002/2003, VERDE; KELLY LUCENA FERNANDES VIEIRA, 
I/FIAT SIENA FIRE FLEX, ELK3C43, 152253149, 
8AP17206LA2047306, 2009/2010, VERMELHA; JOSE 
DO MATOZINHO PLACIDO, IMP/VW POLO CLAS 
SPECIAL, KPB7691, 710153341, 
8AWZZZ6K2WA525071, 1998/1999, AZUL; DIEGO 
BESERRA DE ABREU, DAFRA/SPEED 150, KXY3435, 
163703418, 95VCA1K289M043531, 2008/2009, 
AMARELA; SIMAO HENRIQUE CORREIA SIMAO, 
HONDA/PCX 150, KPZ5073, 1007542745, 
9C2KF1710ER116193, 2014/2014, VERMELHA; 
EVANDRO FERNANDES DA SILVA, HONDA/CG 125 FAN 
ES, LLS9C08, 486681793, 9C2JC4120CR573938, 
2012/2012, PRETA; PAOLA PEREIRA SILVA, HONDA/CG 
150 JOB, LUV1E36, 864515901, 9C2KC08305R006958, 

2005/2005, BRANCA; PAULO AFFONSO PIMENTEL 
JUNIOR, HONDA/LEAD 110, LPQ7095, 228560977, 
9C2JF2500AR110730, 2010/2010, VERMELHA; THIAGO 
PEREIRA DA SILVA, HONDA/CG 125 FAN, MRR7595, 
944788904, 9C2JC30708R047934, 2007/2008, CINZA; 
CLAUDIO CORDOVIL DA SILVA, JTA/SUZUKI INTRUDER 
125,   LUD0618,   841024936,   9CDNF41AJ4M008939, 
2004/2004, PRETA; BANCO ITAUCARD SA, FIAT/PALIO 
EX, LNK0860, 762874090, 9BD17140212098796, 
2001/2001, AZUL; THEREZINHA RAMOS DOS SANTOS, 
VW/VOYAGE 1.6, HIM4385, 324049072, 
9BWDB45U8CT010587, 2011/2012, PRATA; LIBERTINO 
FERREIRA LIMA, VW/NOVA SAVEIRO RB MBVS, 
LST9648, 1101460404, 9BWKB45U9HP037322, 
2016/2017, PRATA; GABRIELA VIEIRA VIOLANTE 
EUDOXIO, VW/GOL 1000, KQH6870, 649131274, 
9BWZZZ30ZTP010530, 1996/1996, BEGE; DANIEL 
THOME DA SILVA MOURAO, FIAT/STILO SPORTING 
DUAL, NKU1233, 970009305, 9BD19251R83075715, 
2008/2008, PRETA; LUCIANO CABRAL SORIANO, 
GM/MERIVA EXPRESSION, HNE8921, 207807043, 
9BGXD75N0BC100697, 2010/2011, PRATA; 
ANDERSON NASCIMENTO LOPES, CHEVROLET/CELTA 
1.0L LT, LQK3H10, 481444580, 9BGRP48F0DG123146, 
2012/2013, PRETA; LEANDRO DE MOURA RANGEL, 
CITROEN/C3 GLX 14 FLEX, KZP2721, 155085107, 
935FCKFVYAB505830, 2009/2010, PRETA; ANGELO 
ALVARES DO NASCIMENTO, FIAT/UNO, LJE7583, 
313597669, 9BD14600003133522, 1986/1986, CINZA; 
RAFAEL FERREIRA DA COSTA, GM/CORSA SEDAN 
PREMIUM, KPH1D02, 134206100, 
9BGXM19P09C180484, 2009/2009, BRANCA; 
CLAUDECIR DE SOUZA CRUZ, FORD/KA FLEX, LPH8802, 
119423642, 9BFZK03A29B066059, 2008/2009, 
BRANCA; GISELLE GAUDIOSO DURAO, FIAT/PALIO FIRE 
ECONOMY,  LPJ8741, 145460525, 
9BD17164LA5446620, 2009/2010, BRANCA; BRUNO 

LEONARDO T MONTEIRO, RENAULT/CLIO RL 1.0, 
KNE7034, 756487730, 93YBB0Y051J240474, 
2001/2001, PRETA; FELIPE TRAJANO SIQUEIRA, 
GM/CORSA  GL,   LBL9617,  666772673, 
9BGSE68NTTC794589, 1996/1996, VERMELHA; LUIZ 
RODOLFO MORAES, FORD/FIESTA SEDAN FLEX, 
LTD1375, 919159010, 9BFZF20A588107770, 
2007/2008, PRETA; NEIVA DE FREITAS COSTA, 
I/RENAULT KANGOO RN 1.0, DEC4708, 769543235, 
8A1KC0Y351L259813, 2001/2001, CINZA; ALINE 
FERREIRA AUGUSTO, VW/VOYAGE 1.0, KQW1038, 
149511361, 9BWDA05U9AT034583, 2009/2010, 
PRETA; RAFAEL MAIA FREITAS, VW/GOL 1.0, KQQ1567, 
740159542, 9BWCA15X9YP126002, 2000/2000, 
CINZA; ELIANE BRINGEL DOS SANTOS, FIAT/PALIO FIRE 
ECONOMY,   LKU8576,  122767713, 
9BD17106LA5371435, 2009/2010, PRETA; ALVARO DA 
SILVA MANHAES, GM/KADETT IPANEMA SL/E, 
KUS8867, 318813955, 9BGKS15GNMC300486, 
1991/1992, CINZA; FABIO ALBERTO DA S PIRAN, 
I/RENAULT CLIO RL, LBU1216, 680005625, 
8A1357TLZTS006301, 1996/1997, CINZA; SERGIO 
CRISTIANO NOGUEIRA DOS SANTOS, FIAT/PALIO EX, 
LNA8196, 731533062, 9BD178296Y2099671, 
2000/2000, VERDE; CARLOS EDUARDO BRAGA DE 
ASSIS, FIAT/PUNTO ESSENCE 1.6, LLR2476, 465720021, 
9BD11812EC1193541, 2012/2012, PRETA; ROMILDO 
SANTANA, FORD/FIESTA SEDAN1.6FLEX, KYN6661, 
489508650, 9BFZF54P6D8398080, 2012/2013, PRETA; 
HELAVOUERQ ABREU HERINGER, YAMAHA/YS150 
FAZER SED,  RJT3F99, 1261455344, 
9C6RG3840M0022725, 2021/2021, PRETA; FLAVIO 
HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA, HONDA/C100 BIZ, 
LQF0237, 820936944, 9C2HA07004R010464, 
2003/2004, PRETA; JOSE LUIS MONTEIRO DOS 
SANTOS, HONDA/NXR160 BROS ESDD, RJZ6C08, 
1291369667, 9C2KD0810NR154161, 2021/2022, 
PRETA; ANTONIO CARLOS DE SOUZA, HONDA/CG 150 
TITAN ESD,  LLQ9549,  462882551, 
9C2KC1650CR532094, 2012/2012, PRETA; FELIPE DE 
MEDEIROS CONCEICAO, HONDA/CG 125 FAN KS, 
LQV3065, 230587585, 9C2JC4110AR662371, 
2010/2010, VERMELHA; JOSE MILTON DOS SANTOS, 
HONDA/BIZ 100 ES, LRG4258, 1003612706, 
9C2HC1420ER013870, 2014/2014, ROSA; MARCIO 
ALEXANDRE DA SILVA, HONDA/CG150 TITAN MIX EX, 
KNW8724, 204863376, 9C2KC1640AR023319, 
2010/2010, LARANJA; BARBARA VILLA NOVA DOS 
SANTOS, HONDA/CG 160 TITAN, SQY8H44, 
1370601899, 9C2KC2210RR006492, 2023/2024, 
CINZA; PABLO LUIS MACHADO VICTORINO, HONDA/CB 
300R, KWX8022, 1067115355, 9C2NC4920FR001305, 
2015/2015, BRANCA; PANAMERICANO 
ARRENDAMENTO MERCANTIL S A, YAMAHA/NEO 
AT115, KZY3005, 878015469, 9C6KE084050011749, 
2005/2005, VERMELHA; DAVID BASILIO DA SILVA, 
HONDA/CG 125 FAN, KZW4792, 883766310, 
9C2JC30706R852392, 2006/2006, PRETA; 
PANAMERICANO ARRENDAMENTO MERCANTIL S A, 
HONDA/CG 125 FAN, LBW4881, 872000133, 
9C2JC30705R105734, 2005/2005, VERMELHA; RAUL 
PERES DE OLIVEIRA, YAMAHA/XTZ150 CROSSER S, 
LMU6G26, 1187707586, 9C6DG2550J0009723, 
2018/2018, PRETA; SANNY MACRE LIMA, 
YAMAHA/NEO AT115, LKV8290, 131901958, 
9C6KE100080031171, 2008/2008, PRETA; BANCO BMC 
S A, YAMAHA/YBR 125K, LKR7070, 974256200, 
9C6KE092080206552, 2008/2008, PRATA; FRANCISCA 
PEREIRA MELO, HONDA/CG 125 FAN, LOZ9327, 
921690827, 9C2JC30707R174638, 2007/2007, PRETA; 
MARILIA DOS SANTOS PINTO, YAMAHA/YBR 125ED, 
KZX9250, 903635925, 9C6KE090060003663, 
2006/2006, VERDE; JOSELAINE DA SILVA TEOFILO, 
HONDA/CG 150 TITAN EX, KQX7694, 1047777956, 
9C2KC1660FR051591, 2015/2015, VERMELHA; JOAO 
VITOR PIEDADE DE MATOS, HONDA/CG 160 TITAN, 
RKS8D00, 1327516699, 9C2KC2210PR011743, 
2022/2023, PRATA; MARIA JORGE DOS SANTOS 
BARROS, HONDA/CG 150 TITAN ESD, LLW3706, 
543841979,       9C2KC1650DR803663,       2012/2013, 
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AMARELA; VILMA SOUZA DE ABREU, HONDA/CG 125 
FAN KS, LLP2163, 389311316, 9C2JC4110CR418421, 
2011/2012, PRETA; MANOEL ROBERTO CORREA FILHO, 
FIAT/IDEA ADVENTURE FLEX, KJV2122, 123307627, 
9BD13531692115221, 2009/2009, BRANCA; ANIELY 
DOS SANTOS OLIVEIRA, FORD/FIESTA SEDAN FLEX, 
DWB0402, 988124882, 9BFZF20A398325918, 
2008/2009, PRATA; LEONARDO ALEXANDRE DE 
CARVALHO DA SILVA, RENAULT/SANDERO AUTH 10, 
PWZ9J59, 1070453649, 93Y5SRD04GJ200093, 
2015/2016, PRATA; CHARLES PECANHA, VW/VOYAGE 

1.0,   KYL2943,   166796131,   9BWDA05U4AT104409, 
2009/2010, CINZA; CLAUDIO DIAS DE SOUZA, 
FIAT/PALIO FIRE FLEX, HFG4G35, 900436565, 
9BD17164G72868140, 2006/2007, BRANCA; DANIEL 
GONCALVES DA SILVA, RENAULT/LOGAN EXP 16, 
KOA7A24, 335146392, 93YLSR7UHBJ830698, 
2011/2011, BRANCA; JUACIARA DOS SANTOS LIMA DA 
CRUZ, I/RENAULT CLIO CAM 10H3P, LQK7747, 
483352519, 8A1CB8W05CL199103, 2012/2012, 
VERMELHA; JOSE AUGUSTO CRUZ RIBEIRO, GM/CORSA 
WIND, KQZ2010, 647449676, 9BGSC08WTTC678402, 
1996/1996, BRANCA; SILVERIO JARDIM DOS SANTOS, 
FIAT/UNO ELECTRONIC, KUN6300, 321024940, 
9BD146000R5145436, 1994/1994, CINZA; SAMUEL 
VIEIRA DA SILVA, FORD/KA, LBX5940, 684376407, 
9BFZZZGDAVB546737, 1997/1998, AZUL; PAULO 
IZAQUE SILVA DA CONCEICAO, PEUGEOT/206 SW14 
PRES FX, LUV8350, 893037265, 9362EKFW97B009580, 
2006/2007, PRETA; THIAGO MANNARINO ZENNARO, 
M.BENZ/A          160, LOH5G19, 791794679, 
9BMMF33E93A045704, 2002/2003, VERDE; RAQUEL 
COELHO SILVA DA COSTA, I/FIAT SIENA FIRE FLEX, 
ELK3C43, 152253149, 8AP17206LA2047306, 
2009/2010, VERMELHA; MARIA ROSILDA DO 
NASCIMENTO, IMP/VW POLO CLAS SPECIAL, KPB7691, 
710153341, 8AWZZZ6K2WA525071, 1998/1999, AZUL; 
LUCAS CARVALHO FAGUNDES, HONDA/PCX 150, 
KPZ5073, 1007542745, 9C2KF1710ER116193, 
2014/2014, VERMELHA; LUCAS GARCIA SILVA, 
HONDA/CG 125 FAN ES, LLS9C08, 486681793, 
9C2JC4120CR573938, 2012/2012, PRETA; DAVID SILVA 
DAS CHAGAS, HONDA/LEAD 110, LPQ7095, 
228560977, 9C2JF2500AR110730, 2010/2010, 
VERMELHA; RENATO LUIZ VIEIRA DE SOUZA, 
HONDA/CG 125 FAN, MRR7595, 944788904, 
9C2JC30708R047934, 2007/2008, CINZA; MARCUS 
VINICIUS CALIXTO SILVA, FIAT/PALIO EX, LNK0860, 
762874090, 9BD17140212098796, 2001/2001, AZUL; 
GRACIELBER RODRIGUES DA SILVA, CITROEN/C3 GLX 
14 FLEX, KZP2721, 155085107, 935FCKFVYAB505830, 
2009/2010, PRETA; JEAN FERNANDES ALVES DA SILVA 
FERREIRA MUN, RENAULT/CLIO RL 1.0, KNE7034, 
756487730, 93YBB0Y051J240474, 2001/2001, PRETA; 
CARLOS ALBERTO DE SOUZA, VW/GOL 1.0, KQQ1567, 
740159542, 9BWCA15X9YP126002, 2000/2000, 
CINZA; FRANCISCO SALES DE OLIVEIRA, I/RENAULT 
CLIO RL, LBU1216, 680005625, 8A1357TLZTS006301, 
1996/1997, CINZA; LEONARDO DE LIMA, FIAT/PALIO 
EX, LNA8196, 731533062, 9BD178296Y2099671, 
2000/2000, VERDE; WILSON DOUGLAS DE SOUZA 
ROSA, HONDA/C100 BIZ, LQF0237, 820936944, 
9C2HA07004R010464, 2003/2004, PRETA; JULIO 
FERREIRA DA SILVA, HONDA/CG 125 FAN KS, LQV3065, 
230587585, 9C2JC4110AR662371, 2010/2010, 
VERMELHA; LUCIA CRISTINA DA S B DA CONCEICAO, 
HONDA/CG 125 FAN, KZW4792, 883766310, 
9C2JC30706R852392, 2006/2006, PRETA; MAGNO 
DOS SANTOS NASCIMENTO, HONDA/CG 125 FAN, 
LBW4881, 872000133, 9C2JC30705R105734, 
2005/2005, VERMELHA; RODRIGO VASCONCELOS DE 
ABREU, YAMAHA/YBR 125K, LKR7070, 974256200, 
9C6KE092080206552, 2008/2008, PRATA; GENILSON 
SOARES DE CARVALHO, HONDA/CG 125 FAN, LOZ9327, 
921690827, 9C2JC30707R174638, 2007/2007, PRETA; 
MARCOS ANTONIO PEREIRA DA MATA, YAMAHA/YBR 
125ED, KZX9250, 903635925, 9C6KE090060003663, 
2006/2006, VERDE; IVANILSON DA SILVA TEOFILO, 
HONDA/CG 150 TITAN EX, KQX7694, 1047777956, 
9C2KC1660FR051591, 2015/2015, VERMELHA; BANCO 

PAN S.A, FORD/KA SE 1.0 HA, LMG2B77, 1055724718, 
9BFZH55L7F8243398, 2015/2015, BRANCA; BANCO 
PAN S.A, VW/VOYAGE 1.6, HIM4385, 324049072, 
9BWDB45U8CT010587, 2011/2012, PRATA; BANCO J 
SAFRA S A, VW/NOVA SAVEIRO RB MBVS, LST9648, 
1101460404, 9BWKB45U9HP037322, 2016/2017, 
PRATA; OMNI S/A CFI, VW/GOL 1000, KQH6870, 
649131274, 9BWZZZ30ZTP010530, 1996/1996, BEGE; 
BRADESCO ADM CONS LTDA, FIAT/STILO SPORTING 
DUAL, NKU1233, 970009305, 9BD19251R83075715, 
2008/2008, PRETA; BANCO ITAUCARD S/A, 
GM/MERIVA EXPRESSION, HNE8921, 207807043, 
9BGXD75N0BC100697, 2010/2011, PRATA; 
SANTANDER B ADM CONS LTDA, CHEVROLET/CELTA 
1.0L LT, LQK3H10, 481444580, 9BGRP48F0DG123146, 
2012/2013, PRETA; ITAU UNIBANCO SA, CITROEN/C3 
GLX 14 FLEX, KZP2721, 155085107, 
935FCKFVYAB505830, 2009/2010, PRETA; ITAU 
UNIBANCO S.A, FIAT/UNO, LJE7583, 313597669, 
9BD14600003133522, 1986/1986, CINZA; BCO 
BRADESCO FINANC SA, GM/CORSA SEDAN PREMIUM, 
KPH1D02, 134206100, 9BGXM19P09C180484, 
2009/2009, BRANCA; BV FINANCEIRA SA C F I, 
FORD/KA FLEX,  LPH8802, 119423642, 
9BFZK03A29B066059, 2008/2009, BRANCA; 
BRADESCO ADM CONS LTDA, FIAT/PALIO FIRE 
ECONOMY,  LPJ8741, 145460525, 
9BD17164LA5446620, 2009/2010, BRANCA; BCO ABN 
AMRO REAL S/A, GM/CORSA GL, LBL9617, 666772673, 
9BGSE68NTTC794589, 1996/1996, VERMELHA; BV 
FINANCEIRA SA C F I, FORD/FIESTA SEDAN FLEX, 
LTD1375, 919159010, 9BFZF20A588107770, 
2007/2008, PRETA; BANCO PECUNIA S A, I/RENAULT 
KANGOO RN 1.0, DEC4708, 769543235, 
8A1KC0Y351L259813, 2001/2001, CINZA; BANCO PAN 
S.A, VW/VOYAGE 1.0, KQW1038, 149511361, 
9BWDA05U9AT034583, 2009/2010, PRETA; BCO 
PECUNIA SA, VW/GOL 1.0, KQQ1567, 740159542, 
9BWCA15X9YP126002, 2000/2000, CINZA; BCO FIAT 
S/A, I/RENAULT CLIO RL, LBU1216, 680005625, 
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